
683



684



685



686



687



688



689



690



691



692

ROZPORZ�DZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 wrze�nia 2007 r. 

zmieniaj�ce rozporz�dzenie w sprawie zakresu informacji zawartych  
w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, jego wzoru oraz 

sposobu przekazywania

(Dz. U. Nr 175, poz. 1226) 

Na podstawie art. 98 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie�
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z pó�n. zm.1)) zarz�dza si�, co 
nast�puje: 

§ 1. W rozporz�dzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2006 r. w sprawie 
zakresu informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych 
zamówieniach, jego wzoru oraz sposobu przekazywania (Dz. U. Nr 155,  
poz. 1110) wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Sprawozdanie przekazuje si� Prezesowi Urz�du Zamówie� Publicznych 
drog� elektroniczn� za pomoc� formularza umieszczonego na stronach 
portalu internetowego Urz�du Zamówie� Publicznych.”; 

2) zał�cznik nr 1 do rozporz�dzenia otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku
nr 1 do niniejszego rozporz�dzenia; 

3) zał�cznik nr 2 do rozporz�dzenia otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku
nr 2 do niniejszego rozporz�dzenia. 

§ 2. Rozporz�dzenie wchodzi w �ycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

     Prezes Rady Ministrów: J. Kaczy�ski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170,  
poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz. 560. 



693

z dnia 10 września 2007 r. (poz. 1226)



694



695



696



697



698



699



700



701

ROZPORZ�DZENIE

PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 5 czerwca 2007 r. 

w sprawie wzorów ogłosze� zamieszczanych  
w Biuletynie Zamówie� Publicznych 

(Dz. U. Nr 102 poz. 693) 

Na podstawie art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie�
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z pó�n. zm.1)) zarz�dza si�, co 
nast�puje: 

§ 1. 1. Okre�la si� wzory zamieszczanych w Biuletynie Zamówie� Publicznych: 

1) ogłoszenia o zamówieniu, stanowi�cy zał�cznik nr 1 do rozporz�dzenia; 

2) uproszczonego ogłoszenia o zamówieniu obj�tym dynamicznym 
systemem zakupów, stanowi�cy zał�cznik nr 2 do rozporz�dzenia; 

3) ogłoszenia o koncesji na roboty budowlane, stanowi�cy zał�cznik  
nr 3 do rozporz�dzenia; 

4) ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, stanowi�cy zał�cznik nr 4 do 
rozporz�dzenia; 

5) ogłoszenia o konkursie, stanowi�cy zał�cznik nr 5 do rozporz�dzenia; 

6) ogłoszenia o wynikach konkursu, stanowi�cy zał�cznik nr 6 do 
rozporz�dzenia. 

2. Wzory, o których mowa w ust. 1, dotycz� zamówie� publicznych oraz 
konkursów o warto�ci mniejszej ni� kwoty okre�lone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówie� publicznych. 

§ 2. Rozporz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem 11 czerwca 2007 r.2) 

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczy�ski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170,  
poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz. 560. 
2) Niniejsze rozporz�dzenie było poprzedzone rozporz�dzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia
22 maja 2006 r. w sprawie wzorów ogłosze� przekazywanych Prezesowi Urz�du Zamówie�
Publicznych (Dz. U. Nr 87, poz. 609), które traci moc z dniem wej�cia w �ycie ustawy z dnia  
13 kwietnia 2007 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówie� publicznych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 82, poz. 560).



702

z dnia 5 czerwca 2007 r. (poz. 693)



703



704



705



706



707



708



709



710



711



712



713


